МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НАУРСКИЙ ДОМ

ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

П Р И К А З

«28» августа 2019 г. ст. Наурская

Об утверждении образовательных программ учебного плана и рабочих

На основании Федерального закона №273-Ф3 «Об образовании в РФ»,
решения методического совета и педагогического совета от 28.08.2018г.
протокол №1 ,а также в целях упорядочения работы МБУ ДО «Наурский

1.Утвердить в новой редакции общеобразовательные программы, рабочие
программы, учебный план, расписание занятий, годовой план работы.

2.Контроль за реализацией общеобразовательных программ ДДТ,
выполнением учебного плана возложить на методиста Мамаеву П.Н.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

программ на 2019-2020учебный год

ДДТ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

И. о. директора М.А.Умарова

С приказом ознакомлена
у